INDEX.

col. 467. 40
 Meleagridum auium oua punctis distincta 2.105.20
 Melodia non artificiosa, nec poetica propria 2.1339.1
 Melodiarum diuisio 2.905.20
 Melissi ratio inepta 1.416.20
 Melissus 2.1376.40
 Melissi oratio 1.376.20

Membrum.

Membra quæ 2.214.40
 Membra quæ verè nomen obtineant, & quæ improprie 1.779.20. & sequentibus
 Membra animalis non sine ordine oriuntur 2.203.50
 Membra officiorum gratia constant 2.214.10
 Membrum quodlibet & simplex dissimulare 2.217.20
 Membra corporis nostri cur in vtribus obtenta inflatis doleant 2.543.40. & seq.
 Membrum quodlibet suum calorem habet 2.392.30
 Membrorum genitalium discrimen est 2.22.50
 Membrum sine anima, an membrum dici debeat 2.306.20
 Membrum idem sentiendi, mouendi, & nutriendi, est præditum 2.217.10
 Membra genitalia, vide Genitalia membra
 Membris aliis à ventre principia esse oportet, quibus pabulum capiant ex ventre & intestinis 2.221.20
 Membra cætera cum perfricantur, cur pleniora euadant, venter extenuetur 2.451.50
 Membra genitalia ætatis accessione contrectata & agitata, plenius augentur 2.443.50

Membrana.

Membrana à cute quid differat 2.49.20
 Membranarum officium 2.255.30. & seq.
 Membranis omnia viscera includuntur Ibidem
 Membranæ maximæ & robustissimæ quæ 2.255.40
 Membranæ cerebrum munientes duæ 2.49.30
 Membrana cor operiens Ibidem
 Membranis spoliata ossa syderantur Ibidem
 Membrana pars communis 2.38.60
 Membrana præcisa sincere non coit 2.49.30
 Membranæ origo 2.255.30. & seq.
 Membranarum consideratio Ibidem
 Membranarum consideratio in san-

guineis animalibus 2.49.20
 Membrada piscis 2.118.1
 Memnon Rhodius 2.1063.30

Memoria

Memoria à sensu quibusdam animalibus, quibusdam non 2.1369.30
 Memoria habitus phantasmatis 1.885.40
 Memoria habitus figurationis 1.884.50
 Memoria rerum intelligendarum non sine imaginum notis paratur 1.884.10
 Memoria non sensus, nec opinatio est 1.883.30
 Memoria & reminiscencia quid differant 1.888.40
 Memoria non iidem vigent, qui & reminiscencia Ibidem
 Meminisse qua animæ parte solent animalia, eadem quoque sentiunt 1.883.40
 Memoria aliis quoque animantibus tribuitur 1.884.10
 Memoria ad præterita refertur 1.883.20
 Memoria non est rei præsentis Ibidem
 Memoria nequeunt repeti futura 1.883.10
 Memoria ex accidenti rei intelligenda est, per se verò primæ sensitiuæ facultatis 1.884.10
 Memoria magis vigent, qui obtuso, hebetisque ingenio sunt 1.883.10
 Memoria non valent qui natura sunt frigidiores 1.884.40
 Memoria quorum replicari possit 1.883.10
 Memoria iucundorum delectamur 2.572.50
 Meminisse melius ea valemus, quæ manè primùm percipimus, quàm quæ procedente die 2.572.30
 Memoria & reminiscencia valentes non iidem omnino 1.883.1
 Memoria signa 2.1628.60
 Memoria fluxa sunt, qui vel celeri, vel tardo sunt ingenio 1.884.50
 Memoria acri non sunt, adolescentia, & senectus 1.884.40
 Memoria lapsus prima ætas, & exacta sentiunt 1.890.1
 Memoria fallens 1.888.20
 Memoria minus acri sunt, qui superiores corporis partes corpulentiores, vastioresque gerunt, & pomiliones 1.889.20
 Memoria vsus nullus iis, qui multo agitantur motu, ex morbo, aut ætate 1.884.40
 Mena, vide Halec
 Menalopus à Callistrato accusatus 2.